SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

EDITAL N.º 02/2020/SEAD/SES/ESPEP

CHAMADA PÚBLICA - 30ª CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso de suas atribuições, torna público a

Relação da 30ª Convocação de Profissionais da área de saúde, resultante da Chamada Pública, em caráter

de urgência, visando à contratação, de Agentes de Combate ao coronavírus (COVID-19), no âmbito da

Secretaria de Estado da Saúde, com o objetivo de suplementar e/ou complementar as ações desenvolvidas

no Estado da Paraíba.

1. DAS DISPOSIÇÕESPRELIMINARES

1.1. Relação da 30ª Convocação dos profissionais inscritos na Chamada Pública na seguinte

ordem: Local de trabalho, nome e CPF.

1.2. O candidato deverá comparecer no Local de Trabalho e apresentar toda documentação

exigida ao setor de Recursos Humanos, conforme subitem 1.3 deste edital.

1.3. O candidato convocado para assinatura de contrato de emergência ficará obrigado a se

apresentar com cópias acompanhadas dos originais de toda documentação exigida no Edital

01/2020/SEAD/SES/ESPEP, publicado no Diário Oficial do Estado de 24/03/2020.

1.4. O candidato que não apresentar os documentos, conforme descrito no subitem 1.3 ficará

sujeito a não contratação.

1.5. Os profissionais convocados deverão entrar em contato com o local para o qual foi

convocado para saber informações sobre a entrega dos documentos.

1.6. A apresentação dos profissionais convocados deve acontecer nos dias 21 e 22 de Julho

nos serviços de saúde nos quais foram alocados.

2. Lista de profissionais convocados por Unidade Hospitalar

Local: Maternidade Frei Damião
Endereço:Av. Cruz das Armas, 1581 - Cruz das Armas, João Pessoa - PB, 58085-000
Telefone: 83 3612.2840 ou 3612.2827

CARGO: BIOMÉDICO

NOME CPF

Norma Hellen Lustosa 10172842450

ELAINE CARNEIRO BARBOSA 10071290427

THAYSE DUARTE DE MELO OLIVEIRA 04846096530

CARGO: BIOQUÍMICO

NOME CPF

ELISANGELA BARROS DO NASCIMENTO TRINDADE 58893440210

PATRICIA RIBEIRO DUARTE 00078312426

KENNEDY BEZERRA COUTINHO 03037370424

CARGO: TÉCNICO EM ANÁLISES CLÍNICAS
NOME CPF

JANE APARECIDA DE ARAUJO 78830060453

RICARDO PEDRO DA SILVA 08684878485

LETICIA COSTA GUIMARES 06562846412

VALDEMIR DE PAULO JUNIOR 02970373408

DÉBORA GLEYCE NASCIMENTO DA SILVA 08585662492

ROSILENE DA SILVA FARIAS 06458295448
CARINA MENDONCA VALERIANO DE
OLIVEIRA 08211435497

CARGO: DIGITADOR

NOME CPF

IVANÚBIA NAZÁRIO DA SILVA 09405815407

PAULO ROBERTO DOS SANTOS 09535862430

SAMY AUGUSTO DA SILVA 03627914490

GABRIEL GUEDES DA SILVA 11325250473

Local: Unidade de Pronto Atendimento Dra Valéria Macambira Guedes (Cajazeiras)
Endereço: Rua: Dr. José Moreira Figueiredo, s/n – Bairro Centro, Cajazeiras – PB, 58900-000
Telefone: 83 3531.2973

CARGO: FISIOTERAPEUTA

NOME CPF

LEANDRO MOREIRA DE OLIVEIRA 11328961427

GIOVANNY PEREIRA DA SILVA 12154761402

João Pessoa, 20 de julho de 2020.
GERALDO ANTONIO DE MEDEIROS

Secretário de Estado da Saúde

	1. DAS DISPOSIÇÕESPRELIMINARES
	2. Lista de profissionais convocados por Unidade Hospitalar